ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND

Trà Bồng, ngày      tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố quyết định thanh tra

Trên cơ sở Công văn số 168/SNV-TT ngày 10/02/2023 của Sở Nội vụ về

việc thông báo công bố quyết định thanh tra (đã xử lý qua hệ thống office). Nay,

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng thông báo thời gian, địa điểm, thành phần tham

dự, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ ngày 20/02/2023.

2. Địa điểm: Phòng họp số 03 - UBND huyện.

3. Thành phần tham dự của huyện:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên môn trực thuộc huyện;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp thuộc huyện (trừ trường học);

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện: Trưởng, Phó và Chuyên viên phụ trách;

- Văn phòng huyện: CVP, CVNV.

4. Phân công nhiệm vụ

Giao Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện chuẩn bị báo cáo pho to phục vụ đoàn

thanh tra và thành phần tham dự; đồng thời chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu có liên

quan để phục vụ đoàn thanh tra.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần;

- Lưu: VT, Thị Vị.

Phùng Tấn Nhỏ

		2023-02-13T13:45:50+0700

		2023-02-13T13:52:21+0700

		2023-02-13T13:52:21+0700

		2023-02-13T13:52:21+0700